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EXP. NO. CSM-2022-340

FECHA: 13/01/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 19/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

CONFECCIONES IRIS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1000 UNIDAD

POLO-SHIRT  
MATERIAL: 60 % ALGODÓN Y 40 % POLIÉSTER. • COLOR: GRIS. • CUELLO, TRES (3) 
BOTONES EL LA PARTE DELANTERA, MANGAS CORTAS. • EMPACADO 
INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. • IDENTIFICACIÓN DE SIZES EN 
LA ETIQUETA. • LOGO: LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA TIPO 
BOLSILLO • TAMAÑO LOGO: MÍNIMO 2.25 x 2.25 PULGADAS DE LARGO POR ANCHO. 
VARIACIÓN (+ 1/2 PULGADA). 

RD$525.42 RD$525,420.00

Marca: N/I
Entrega: 25 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$535.00 RD$535,000.00

Marca: ALEMAR
Entrega: 20 a 30  días
Garantía: 60 días por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$595.00 RD$595,000.00

Marca: GP
Entrega: 20 a 30 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

II 605 UNIDAD

POLO-SHIRT  
MATERIAL: 60 % ALGODÓN Y 40 % POLIÉSTER. • COLOR: BLANCO. • CUELLO, TRES (3) 
BOTONES EL LA PARTE DELANTERA, MANGAS CORTAS. • EMPACADO 
INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. • IDENTIFICACIÓN DE SIZES EN 
LA ETIQUETA. • LOGO: LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA TIPO 
BOLSILLO • TAMAÑO LOGO: MÍNIMO 2.25 x 2.25 PULGADAS DE LARGO POR ANCHO. 
VARIACIÓN (+ 1/2 PULGADA). 

RD$525.42 RD$317,879.10

Marca: N/I
Entrega: 25 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$535.00 RD$323,675.00

Marca: ALEMAR
Entrega: 20 a 30  días
Garantía: 60 días por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$595.00 RD$359,975.00

Marca: GP
Entrega: 20 a 30 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

III 18 UNIDAD
JACKET EJECUTIVO MICROFIBRA 
• COLOR AZUL • EL JACKET DEBE SER CON CUELLO • LOGO: LOGO BORDADO EN LA 
PARTE FRONTAL IZQUIERDA COLOR BLANCO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 A 30  DÍAS 
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE*

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

RD$954,975.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

*No ofertó Lote III
*Presentó muestra

RD$858,675.00

RD$154,561.50

Crédito a 30 días

*No ofertó Lote III
*Presentó muestra

RD$1,013,236.50

RD$171,895.50

RD$1,126,870.50

Crédito a 30 días

NO COTIZA

UNIDAD

NO COTIZA NO COTIZA

*No ofertó Lote III
*Presentó muestra

RD$843,299.10

RD$151,793.84

RD$995,092.94

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA USO DEL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN.

EMPRESAS INVITADAS: TRECE (13) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

26/12/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT.

CONFECCIONES IRIS, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL


